
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 149/992/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 09.06.2021 r.

w sprawie: pokrycia kosztów transportu na trasie Mrągowo – Górkło – Zalec – Mrągowo w związku z organizacją przez
Warmińsko – Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Olsztynie „Warmińsko –Mazurskich Dni Pola”.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.
zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o pokryciu kosztów transportu na trasie Mrągowo – Górkło – Zalec – Mrągowo, związanego z1.
organizacją przez Warmińsko – Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Olsztynie „Warmińsko
–Mazurskich Dni Pola” w dniu 23 czerwca 2021r.
Na ten cel przeznacza się z budżetu powiatu środki finansowe w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych2.
00/100), które zostaną wydatkowane po dokonaniu przesunięć w ramach działu 900 rozdział 90019 z paragrafu 4190
- „zakup nagród w konkursie ekologicznym w ramach obchodów Dni Ziemi” do paragrafu 4300 – „zakup usług
pozostałych”.
Pokrycie usługi transportowej nastąpi po przedstawieniu faktury wystawionej na powiat mrągowski.3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 149/992/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 09.06.2021 r. (PDF, 114.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-992.pdf

